
 

23-oct-2025, 15:43:45

BARCELONA - New Course
59è GRAN PREMI DE CATALUNYA - HEXAGONAL Golf Barcelona 
BATALLA CONSOLACIÓ

Individual - Stableford Fecha: 25-oct-2025, 09:30

HORARIO DE SALIDA

 TEE HORA JUGADORES BARRAS HCE HCJ

1 09:30  SANCHEZ JIMENEZ, LAURA  IMAGINE BIRDIES
  DIEZ DEL RIO, GERMAN  YELLOW FRIDAY
  GRAU FARRE, M.MERCE  IMAGINE BIRDIES
  BOHM, DENIVER  YELLOW FRIDAY

Rojas
Amarillas
Rojas
Amarillas

16,3
13,4
20,6
21,0

19
14
23
20

2 09:30  SANCHO TUR, OVIDI  GCDAURADA-HCAMP
  AZNAR RUIZ, JOSE  PERIODISTESGOLF
  ESCUER FARRERES, ESTEVE  GCDAURADA-HCAMP
  JIMENEZ SERRANO, MANEL  PERIODISTESGOLF

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

17,0
10,4
9,6
17,9

19
11
10
20

3 09:30  DURANO GASCON, ANTONI  GCDAURADA-HCAMP
  PALOMAR MOLINS, RAMON  PERIODISTESGOLF
  RODRIGUEZ MERAYO, LUIS ALBERTO  GCDAURADA-HCAMP
  BLANCH GARCIA, CARLOS  PERIODISTESGOLF

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

10,6
24,2
16,4
19,3

11
20
18
20

8 09:30  LLORENS LLOBET, CARLES  VAN GREEN MOIA
  ESTEBANELL FORTUNY, PAU  NALTRUS, GOLF
  NOGUERO COTS, ANGEL  VAN GREEN MOIA
  SEVIL RULL, SERGI  NALTRUS, GOLF

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

12,6
19,5
13,3
18,9

13
20
14
20

9 09:30  PUIG SALA, SERGI  VAN GREEN MOIA
  LLORET ROIG, VICENÇ  NALTRUS, GOLF
  YSAC OLIVA, IGNASI  VAN GREEN MOIA
  ROIG EDO, NARCISO  NALTRUS, GOLF

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

12,6
12,6
9,8
15,8

13
13
10
17

10 09:30  BROCH SUAU, ALBERT  ON THE ROCK
  CASTILLO NAVARRO, OLGA  SIXTIES
  MORALES PEREZ, DAVID  ON THE ROCK
  SOLER ESTEVE, MERCEDES  SIXTIES

Amarillas
Rojas
Amarillas
Rojas

14,4
21,4
13,9
24,7

16
23
15
23

11 09:30  MARIMON ARQUE, ALEX  ON THE ROCK
  ALBERCH REIXACH, NEUS  SIXTIES
  MAÑER VILA, SITO  ON THE ROCK
  ALBERCH REIXACH, MARIA TERESA  SIXTIES

Amarillas
Rojas
Amarillas
Rojas

9,3
19,5
13,4
19,7

10
22
14
23

14 09:30  RUIZ GRACIA, ANTONI  HOLE-IN-JUANAN
  AGUILAR PUJOL, LUIS  FOODIES
  QUINTAIROS DOMENECH, ALVARO  HOLE-IN-JUANAN
  ALIAGAS SORROCHE, GREGORI  FOODIES

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

0,5
11,0
19,1
19,0

-1
12
20
20

15 09:30  BLANCO VALDIVIA, JUAN ANTONIO  HOLE-IN-JUANAN
  DOMINGO RENOM, JAVIER  FOODIES
  CAMBRA, ROBERT  HOLE-IN-JUANAN
  LOPEZ ABAD, SIXTE  FOODIES

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

6,5
10,1
12,7
8,4

6
11
14
9

16 09:30  MARTINEZ REQUENA, DAVID  LA CENITA
  DIEZ LLAMBRICH, JORDI  PRATERS
  HERMOSO SANCHEZ, SERGIO  LA CENITA
  TICO FARRE, CARLOS  PRATERS

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

7,4
12,2
7,3
19,1

7
13
7

20

17 09:30  QUERALT RUIZ, JOSE  LA CENITA
  SOLER CARNE, ASSUMPCIO  PRATERS
  LOPEZ MIGUEL, RICARD  LA CENITA
  TORRES SOLDADO, JORGE  PRATERS

Amarillas
Rojas
Amarillas
Amarillas

11,0
14,7
10,9
14,0

12
17
12
15

18 09:30  NOGUEIRA ANJAUMA, MARC  IMAGINE BIRDIES
  GRIBBEN, SEAN  YELLOW FRIDAY
  MARIN RUIZ, ANGEL  IMAGINE BIRDIES
  LLAMAS GARRO, IGNACIO  YELLOW FRIDAY

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

3,2
17,2
9,7
13,0

3
19
10
14
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